

"2019, Año por la Erradicación de la Violencia Contra la Mujer".

Oficio: LXIV/CPS/0058/2019. San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 06 de septiembre de 2019.

Asunto: Convocatoria.

DIPUTADA MIGDALIA ESPINOSA MANUEL. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE SALUD PRESENTE

Por este medio se le convoca a la sesión ordinaria de la Comisión Permanente de Salud de la Sexagésima Cuarta Legislatura Constitucional del Estado, la cual se llevará a cabo a las 09:00 Horas del día martes 10 de septiembre del año en curso, en la sala de juntas del segundo nivel del edificio del Honorable Congreso del Estado.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ" SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN". EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MATIAS ROMERO AVENDAÑO DIPUTADO EMILIO JOAQUÍN GARCÍA AGUILAR.

ni romoniced the estado by oataga LXIV LEGISLATURA DIO EXTLIO TOVORHI Capata agualan



"2019, Año por la Erradicación de la Violencia Contra la Mujer".

Oficio: LXIV/CPS/0059/2019. San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 06 de septiembre de 2019.

> H. CONGRESO DEL ESTADO DE OA Asunto: Convocatoria.

> > 5:550

DIPUTADO GUSTAVO DÍAZ SÁNCHEZ. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE SALI PRESENTE

ACATLÁN DE PÉREZ FIGUEROA

Por este medio se le convoca a la sesión ordinaria de la Comisión Permanente de Salud de la Sexagésima Cuarta Legislatura Constitucional del Estado, la cual se llevará a cabo a las 09:00 Horas del día martes 10 de septiembre del año en curso, en la sala de juntas del segundo nivel del edificio del Honorable Congreso del Estado.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE: "EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ" "SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN". EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

DIPUTADO EMILIO GARCÍA AGUILAR.

> MIV LEGISLATURA rus, emilio Joaquin PRACTICAL ACTURAGE

neo del estado d



"2019, Año por la Erradicación de la Violencia Contra la Mujer".

Oficio: LXIV/CPS/0060/2019.

San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 06 de septiembre de 2019.

Asunto: Convocatoria.

DIPUTADA ALEIDA TONELLY SERRANO ROSADO. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE SALUD. PRESENTE

Por este medio se le convoca a la sesión ordinaria de la Comisión Permanente de Salud de la Sexagésima Cuarta Legislatura Constitucional del Estado, la cual se llevará a cabo a las 09:00 Horas del día martes 10 de septiembre del año en curso en la sala de juntas del segundo nivel del edificio del Honorable Congreso del Estado.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ" "SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION".

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

SALINA CRUZ

DIPUTADO EMILIO JOAQUÍN GARCÍA AGUILAR.

MINDAGL OLIME SIG GARCIA AGINLAR



"2019, Año por la Erradicación de la Violencia Contra la Mujer".

Oficio: LXIV/CPS/0061/2019. San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 06 de septiembre de 2019.

Asunto: Convocatoria.

DIPUTADO FABRIZIO EMIR DÍAZ ALCÁZAR. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE SALUD. PRESENTE

Por este medio se le convoca a la sesión ordinaria de la Comisión Permanente de Salud de la Sexagésima Cuarta Legislatura Constitucional del Estado, la cual se llevará a cabo a las 09:00 Horas del día martes 10 de septiembre del año en curso, en la sala de juntas del segundo nivel del edificio del Honorable Congreso del Estado.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

"SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN".

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

DIPUTADO EMILIO JOAQUÍN GARCHACANGRIOTRE ESTADO DE OAXACA

DIP. FABRIZIO EMIR DÍAZ ALCAZAR DISTRITO XXIV MIAHUATLAN DE PORFIRIO DÍAZ